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Segler-Vereinigung Altona-Oevelgoénne e.V.

Elbe-Ausklang-Regatta_2022

L21110001 Segler-Vereinigung Altona-Oevelgdénne e.V.

Ergebnis
Wettfahrten: 1,2

Gruppe: (1,0) YS <91 (Yardstick) Wettfahrten: W 1, W 2
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

PL

1 GER 4640 Ghost

2 GER 6155 Pax

3 GER 6880 Edelweiss
4 GER 6050 Joni

FRAU

Robert Neumann Farr 30
Klaus-Uwe Stryi

Thomas
Reinecke

Carsten Thiessen C&C 110

Gruppe: (1,0) YS 91 - 97 (Yardstick) Wettfahrten: W 1, W 2
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

PL

1 D30
2 GER 004 Velado

Freya

3 GER 798 Happy-X
4 GER 7452 Kalea

5 GER 629 Azurra
6 GER900 Jim

FRAU

Erik Genthe

Wolfgang
Grundmeier

Cezary
Brzezinski

Dirk Selter

Gerrit
Rampendahl

Bjorn Sandkamp J 80

Gruppe: (1,0) YS 98 - 104 (Yardstick) Wettfahrten: W 1, W 2
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

PL

1 GER 6585 Ballerina 2
2 GER 337 Planlos

w

GER 122 Swift

GER 237 Hille Hex
GER 5330 Rotképpchen

Espadarte
GER 6357 Novo

GER 1185 SOL
34 Crumpet

o ~N OO o b

FRAU

Berend Beilken
Kai Petermann

Andreas
Gustafsson

Till-Richard
Hagelstein

Lorenz Fleuti
Michael Leser

Jorg Kaufmann
Patrick Surke

Gruppe: (1,0) YS 105 - 108 (Yardstick) Wettfahrten: W 1, W 2

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS

PL

1 GER 876 Golightly
2 GER 48
3 GER 2594 Dornréschen

Liebchen

4 GER 8142 Zora

FRAU

Linnea Wrede

Kersten
Weichbrodt

Jakob Von Usslar Achat 24

Wilko Reichwein

PL. GES.ZEIT BERZEIT PL. G- G-
w1  (W1) W W2 (W2 (W PKTE PL

1) 2)
MSC 84 00:58:05 01:09:09 3 00:44:05 00:5229 1 400 1
IMX40  RVE 84 00:57:47 01:0847 2 004502 00:53:37 2 400 2
yd"e””'“m SCOe 79 00:54:02 01:08:24 1 BFD 6,00 3
RVE 90 01:12:07 01:20.08 4 00:59:22 01:0558 3 7,00 4
PL. GES.ZEIT BERZEIT PL. G- G-
W1) (W1 (W (W2  (W2) (W PKTE PL

1) 2)
BB10 MSC 96 01:11:41 01:14:40 2 00:53:07 00:55:20 2 4,00 1
Seascape  AYC  og (4.01.50 01:25:17 4 00:52:46 00:54:58 1 500 2

24 Jork

X 332 SCOE 93 01:12:35 01:18:03 3 00:56:40 01:00:56 3 600 3
‘1"(’;”2’2)” SVAOe 97 01:10:12 01:12:22 1 BFD 8,00 4
J80 SVAOe 95 01:38:45 01:4357 6 01:07:49 01:11:23 4 10,00 5
95 01:25:30 01:30:00 5 BFD 12,00 6
PL. GES.ZEIT BERZEIT PL. G- G-
W1) (W1 W (W2) (W2) (W PKTE PL

1) 2)
Nissen 31 SVAOe 103 01:15:31 01:13:19 1 01:01:03 00:59:16 2 3,00 1
X 79 SVWS 101 01:16:36 01:15:50 3 00:52:54 00:52:23 1 4,00 2
Scankap 99 SVAOe 100 01:14:53 01:14:53 2 00:59:44 00:59:44 3 500 3
Athena 34 SVAOe 99 01:20:27 01:21:16 5 01:06:33 01:07:13 4 9,00 4
J24 YCM 102 01:17:58 01:16:26 4 01:31:58 01:3010 6 10,00 5
First27.7 JKN 102 01:33:25 01:31:35 6 01:16:34 01:15:04 5 11,00 6
J24 YCM 102 01:37:52 01:35:57 7 0CS 15,00 7
Dehler 34 SVAOe 100 DNC DNC 18,00 8
GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BERZEIT PL. G- G-
W1 (W1 (W (W2 (W2 (W PKTE PL

1) 2)
Express ~ SCOe 105 01:14:58 01:11:24 1 01:09:26 01:06:08 1 2,00 1
Kolibri 900 SVAOe 106 01:50:28 01:44:13 2 01:21:11 01:16:35 2 400 2
YCM 107 01:58:03 01:50:20 4 01:27:04 01:2122 3 7,00 3
gf(')“em”e ﬁﬁv' 107 01:54:08 01:46:40 3 01:27:53 01:22:08 4 7,00 4
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Gruppe: (1,0) YS > 108 (Yardstick) Wettfahrten: W 1, W 2
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL.

PL

1 DEN 256 Trojka

2 GER 864 Fun

Gruppe: (1,0) YS alle (Yardstick) Wettfahrten:
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

PL

0 NOoO g~ WON-

9 GER 004

10 GER 798

11 GER 6050

12 GER 6880

13 GER 864

14 GER 237

15 GER 7452
16 GER 5330

17 GER 6357

18 GER 629

19 GER 48

20 GER 2594 Dornréschen

GER 6155 Pax
GER 4640 Ghost
DEN 256
GER 337
D 30

GER 6585
GER 876

GER 122

Swift

Joni

Fun

Novo

21 GER 8142 Zora

22 GER 900 Jim
23 GER 1185 SOL

24 34

Trojka
Planlos
Freya
Ballerina 2
Golightly

Velado

Happy-X

Edelweiss

Hille Hex

Kalea
Rotkappchen
Espadarte

Azurra

Liebchen

Crumpet

FRAU

Andreas Sasse

Klaus Pollahn

FRAU

Klaus-Uwe Stryi

Robert Neumann

Andreas Sasse
Kai Petermann
Erik Genthe
Berend Beilken
Linnea Wrede

Andreas
Gustafsson

Wolfgang
Grundmeier

Cezary
Brzezinski

Carsten
Thiessen

Thomas
Reinecke

Klaus Pollahn

Till-Richard
Hagelstein

Dirk Selter
Lorenz Fleuti

Michael Leser

Gerrit
Rampendahl

Kersten
Weichbrodt

Jakob Von
Usslar

Wilko Reichwein

Bjorn Sandkamp
Jorg Kaufmann
Patrick Surke

w1)

wi1)

w
1)

Spaeghugger SVAOe 109 01:21:30 01:14:46 1
SVAOe 114 01:39:00 01:26:51 2

Nord.
Folkeboot

W1, W2

BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL.

IMX 40 RVE 84
Farr 30 MSC 84
Spaeghugger SVAOe 109
X79 SVWS 101
BB10 MSC 96
Nissen 31 SVAOe 103
Express SCOe 105
Scankap 99 SVAOe 100
AYC
Seascape 24 Jork 96
X 332 SCOE 93
C&C 110 RVE 90
Millennium
40 SCOe 79
Nord.
Folkeboot ~ SVAOe 114
Athena 34  SVAOe 99
Winner 10.20 SVAOe 97
J24 YCM 102
First 27.7 JKN 102
J 80 SVAOe 95
Kolibri 900  SVAOe 106
Achat 24 YCM 107
Cometone  ASV-
910 e 197
J 80 95
J24 YCM 102
Dehler 34 SVAOe 100

Gruppe: (1,0) gesegelt alle (Class) Wettfahrten: W 1, W 2
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB GES.ZEIT BER.ZEIT

PL

N O a A ON -

GER 4640 Ghost

GER 6155 Pax
D 30
GER 6050 Joni

GER 798 Happy-X
GER 337 Planlos

GER 122  Swift

GER 004 Velado

Freya

FRAU

Robert Neumann Farr 30
Klaus-Uwe Stryi  IMX 40

Erik Genthe BB10
Carsten Thiessen C&C 110
Cezary

Brzezinski X 332

Kai Petermann X 79
Andreas

Gustafsson Scankap 99
Wolfgang

Grundmeier Seascape 24

W1)

00:57:47
00:58:05
01:21:30
01:16:36
01:11:41
01:15:31
01:14:58

01:14:53

01:21:52

01:12:35

01:12:07

00:54:02

01:39:00

01:20:27

01:10:12
01:17:58

01:33:25

01:38:45

01:50:28

01:58:03

01:54:08

01:25:30
01:37:52

(w1)

01:08:47
01:09:09
01:14:46
01:15:50
01:14:40
01:13:19
01:11:24

01:14:53
01:25:17
01:18:03
01:20:08
01:08:24
01:26:51

01:21:16

01:12:22
01:16:26

01:31:35
01:43:57
01:44:13
01:50:20

01:46:40

01:30:00
01:35:57

(W1) (W1)

MSC 00:58:05 00:58:05
RVE 00:57:47 00:57:47
MSC 01:11:41 01:11:41
RVE 01:12:07 01:12:07
SCOE 01:12:35 01:12:35
SVWS 01:16:36 01:16:36
SVAOe 01:14:53 01:14:53
AYC 5q. .94-

Jork 01:21:52 01:21:52

w
1)
2
3

-
o @

© » O N

12

13

16

14

1"
18

20

21

23

22

17
19
DNC

PL.

GES.ZEIT BER.ZEIT

wW2)

00:54:22 00:49:53
01:14:55 01:05:43

GES.ZEIT BER.ZEIT

(W2)

00:45:02
00:44:05
00:54:22
00:52:54
00:53:07
01:01:03
01:09:26

00:59:44
00:52:46
00:56:40

00:59:22

01:14:55

01:06:33

01:31:58
01:16:34

01:07:49
01:21:11
01:27:04

01:27:53

w (w2

1)
3
2
5
6
7

11
8

15

00:44:05
00:45:02
00:53:07
00:59:22

00:56:40
00:52:54
00:59:44

00:52:46

wW2)

(W2)

00:53:37
00:52:29
00:49:53
00:52:23
00:55:20
00:59:16
01:06:08

00:59:44
00:54:58
01:00:56

01:05:58

01:05:43

01:07:13

01:30:10
01:15:04

01:11:23
01:16:35
01:21:22

01:22:08

GES.ZEIT BER.ZEIT

(w2)

00:44:05
00:45:02
00:53:07
00:59:22

00:56:40
00:52:54
00:59:44

00:52:46
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PL.
w
2)
1 200 1

2 400 2

G- G-
PKTE PL

PL.
w
?)
4 6,00
6,00
9,00
12,00
13,00
13,00
16,00

G- G-
PKTE PL

NON -~ W

-
N
0 NOoO absh ON -

[e2)

17,00

©

5 20,00

9 21,00 10

11 24,00 11

BFD 25,00 12

10 26,00 13

13 27,00 14

BFD 29,00
19 30,00

15 33,00

15
16

17

14 34,00 18

16 37,00 19

17 40,00 20

18

BFD 41,00
OCS 43,00
DNC 50,00

40,00 21

22
23
24

PL.
w
2)
1 4,00
4,00
10,00
14,00

G-
PKTE

G-
PL

14,00
15,00
17,00

© N OO OGN
N O g A ON -

3 18,00 8
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9 DEN 256
10 GER 6585
11 GER 876

12 GER 237

13 GER 6880
14 GER 7452
15 GER 629

16 GER 5330
17 GER 6357

18 GER 864

19 GER 48

20 GER 900
21 GER 2594

22 GER 8142

23 GER 1185
24 34

Trojka
Ballerina 2
Golightly

Hille Hex

Edelweiss
Kalea
Azurra

Rotkappchen

Espadarte
Novo

Fun

Liebchen
Jim
Dornréschen

Zora

SOL
Crumpet

Andreas Sasse
Berend Beilken
Linnea Wrede

Till-Richard
Hagelstein

Thomas
Reinecke

Dirk Selter

Gerrit
Rampendahl

Lorenz Fleuti

Michael Leser

Klaus Pollahn

Kersten
Weichbrodt

Bjorn Sandkamp

Jakob Von Usslar

Wilko Reichwein

Jorg Kaufmann
Patrick Surke
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Spaeghugger SVAQOe

Nissen 31
Express

Athena 34

Millennium
40

Winner 10.20
J 80

J24

First 27.7

Nord.
Folkeboot

Kolibri 900

J 80
Achat 24

Cometone
910

J24
Dehler 34

SVAOe
SCOe

SVAOe

SCOe
SVAOe
SVAOe
YCM
JKN

SVAOe

SVAOe

YCM

ASV-
HH

YCM
SVAOe

01:21:30
01:15:31
01:14:58

01:20:27

00:54:02
01:10:12
01:38:45
01:17:58
01:33:25

01:39:00

01:50:28

01:25:30
01:58:03

01:54:08
01:37:52

01:21:30
01:15:31
01:14:58

01:20:27

00:54:02
01:10:12
01:38:45
01:17:58
01:33:25

01:39:00

01:50:28

01:25:30
01:58:03

01:54:08
01:37:52

14
10

13

19
12
17

20

21

16
23

22

18
DNC

00:54:22
01:01:03
01:09:26

01:06:33

01:07:49
01:31:58
01:16:34

01:14:55

01:21:11

01:27:04
01:27:53

00:54:22
01:01:03
01:09:26

01:06:33

01:07:49
01:31:58
01:16:34

01:14:55

01:21:11

01:27:04
01:27:53
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6 20,00 9
10 20,00 10
13 22,00 11

11 24,00 12

BFD
BFD
12
19
15

25,00 13
14
15
16

17

28,00
31,00
31,00
32,00

14 34,00 18

16

BFD
17

18

0oCs
DNC

19

20
21

22

23
24

37,00

40,00
40,00

40,00

42,00
50,00
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